Зимнее Первенство школы Невская Волна 2015

ЦВВС Невская Волна Санкт-Петербург

Thursday, December 10, 2015



Девочки III взрослый разряд трамплин 3 метра Подробный результат

6.4.1.2

| Прыжок | Высот | a KT | J1 | J2 | J3 | J4 | J5 | J6 | J7 | Сумма | Баллы | Балл ы | Штр |
|--|-------------------|-------------------|-----|-----|-----|-----|-------------------|-------------------|----|-------|-------|-----------|-----|
| 1 Милена Васильева (2006) Невска | я Волн | а | | | | | | | | | | | |
| 101С Из передней стойки ½ оборота вперед | 3 | 1.4 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 7.0 | 6.0 | | | 19.0 | 26.60 | 26.60 | |
| 401С Из задней стойки ½ оборота вперед | 3 | 1.3 | 6.0 | 6.0 | 5.0 | 6.0 | 6.5 | | | 18.0 | 23.40 | 50.00 | |
| 201С Из задней стойки ½ оборота назад | 3 | 1.7 | 4.5 | 5.5 | 5.0 | 6.5 | 6.0 | | | 16.5 | 28.05 | 78.05 | |
| 301С Из передней стойки ½ оборота назад | 3 | 1.8 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 5.5 | 5.5 | | | 18.5 | 33.30 | 111.35 | |
| Сумма КТ: 6.2 | C | Средн. балл: 5.97 | | | | | | Лучшие балл: 6.40 | | | | | |
| 2 Лиза Борзенкова (2007) Невская І | Волна | | | | | | | | | | | | |
| 101С Из передней стойки ½ оборота вперед | 3 | 1.4 | 5.5 | 4.5 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | | | 16.0 | 22.40 | 22.40 | |
| 401С Из задней стойки ½ оборота вперед | 3 | 1.3 | 5.5 | 4.5 | 6.5 | 6.0 | 5.5 | | | 17.0 | 22.10 | 44.50 | |
| 201С Из задней стойки ½ оборота назад | 3 | 1.7 | 4.5 | 5.5 | 4.0 | 6.0 | 4.5 | | | 14.5 | 24.65 | 69.15 | |
| 301С Из передней стойки ½ оборота назад | 3 | 1.8 | 4.0 | 5.5 | 4.5 | 4.0 | 4.0 | | | 12.5 | 22.50 | 91.65 | |
| Сумма КТ: 6.2 | Средн. балл: 5.03 | | | | | | Лучшие балл: 5.60 | | | | | | |
| 3 Алина Серова (2007) Невская Вол | тна | | | | | | | | | | | | |
| 101С Из передней стойки ½ оборота вперед | 3 | 1.4 | 5.5 | 5.0 | 6.0 | 5.0 | 6.0 | | | 16.5 | 23.10 | 23.10 | |
| 401С Из задней стойки ½ оборота вперед | 3 | 1.3 | 4.5 | 4.0 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | | | 14.0 | 18.20 | 41.30 | |
| 201С Из задней стойки ½ оборота назад | 3 | 1.7 | 4.0 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 4.0 | | | 13.5 | 22.95 | 64.25 | |
| 301С Из передней стойки ½ оборота назад | 3 | 1.8 | 4.5 | 5.0 | 4.0 | 5.0 | 4.0 | | | 13.5 | 24.30 | 88.55 | |
| Сумма КТ: 6.2 | C | Средн. балл: 4.78 | | | | | Лучшие балл: 5.50 | | | | | | |
| 4 Соня Ефимова (2007) Невская Во | лна | | | | | | | | | | | | |
| 101С Из передней стойки ½ оборота вперед | 3 | 1.4 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | | | 16.0 | 22.40 | 22.40 | |
| 401С Из задней стойки ½ оборота вперед | 3 | 1.3 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 5.0 | 4.5 | | | 13.5 | 17.55 | 39.95 | |
| 201С Из задней стойки ½ оборота назад | 3 | 1.7 | 3.5 | 3.5 | 4.0 | 4.0 | 3.5 | | | 11.0 | 18.70 | 58.65 | |
| 301С Из передней стойки ½ оборота назад | 3 | 1.8 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 4.0 | 4.0 | | | 13.5 | 24.30 | 82.95 | |
| Сумма КТ: 6.2 | C | Средн. балл: 4.50 | | | | | Лучшие балл: 5.30 | | | | | | |
| 5 Анна Анохина (2008) Невская Вол | іна | | | | | | | | | | | | |
| 101С Из передней стойки ½ оборота вперед | 3 | 1.4 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | | | 13.0 | 18.20 | 18.20 | |
| 401С Из задней стойки ½ оборота вперед | 3 | 1.3 | 3.0 | 2.0 | 2.5 | 4.0 | 3.0 | | | 8.5 | 11.05 | 29.25 | |
| 201С Из задней стойки ½ оборота назад | 3 | 1.7 | 2.5 | 2.5 | 2.0 | 3.5 | 1.5 | | | 7.0 | 11.90 | 41.15 | |
| 301С Из передней стойки ½ оборота назад | 3 | 1.8 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | | | 14.0 | 25.20 | 66.35 | |
| Сумма КТ: 6.2 | Cr | Средн. балл: 3.58 | | | | | Лучшие балл: 4.70 | | | | | | |